

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS JEMBER

Jalan Kalimantan 37 Kampus Bumi Tegal Boto Kotak Pos 159 Jember 68121 Telp. (0331) 330224, 333147, 336870, 337422, 339029 Fax. (0331) 339029 Laman www.unej.ac.id

## Paket Pekerjaan Konstruksi

Pembangunan Pemasangan Lift Gedung Dekanat FKIP Universitas Jember Tahun Anggaran 2024

## BERITA ACARA PEMBAYARAN (BAP) **TERMIN II (20%)**

Nomor: 22034/UN25.4.2.1/TU/2024

Tanggal: 26 Agustus 2024

Pada hari ini, Senin Tanggal Dua puluh enam Bulan Agustus Tahun Dua ribu dua puluh empat, kami yang bertanda tangan dibawah ini:

1. Nama

: Ir. Anita Trisiana, S.T., M.T.

NIP

: 198009232015042001

Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Universitas Jember. Jalan Kalimantan No. 37 Kampus Bumi Tegal Boto

Alamat

Kotak Pos 159 Jember 68121

Selanjutnya disebut PIHAK KESATU

2. Nama

: Siti Maryati

Jabatan : Direktur CV. Putra Branjangan

Berdasarkan Akta Notaris Nomor: 14 Tanggal: 15 September

2011, dengan Notaris: Isro Vita Nugrahaningsih, SH

Alamat : Jalan Branjangan No. 108 Kel, Bintoro Kec, Patrang

## Berdasarkan: I.

Surat Perjanjian (Kontrak): A.

: 9004/UN25.4.2.1/TU/2024

Tanggal

: 5 April 2024

Masa Kontrak

: 30 April 2024 - 27 Agustus 2024

Surat Permohonan Pengajuan Termin II dari CV. Putra Branjangan: B. Nomor

Tanggal

: 003/CV.PB/VIII/2024

: 20 Agustus 2024

Perihal

: Permohonan Penarikan Dana Termin II

C. Berita Acara Pemeriksaan Pekerjaan dari Konsultan Pengawas CV. Trireka Adhigana:

Pelaksanaan

: Minggu ke - XIV s.d. Minggu ke - XVI

**Tanggal** 

: 18 Agustus 2024

D. Berita Acara Hasil Pemeriksaan (BAHP) untuk Pembayaran Termin

II (20%) dari Tim Pengelola Teknis Pengawasan Universitas Jember:

Nomor

: 22033/UN25.4.2.1/TU/2024

Tanggal

: 26 Agustus 2024

II. Berdasarkan Syarat-syarat Khusus Kontrak (SSKK), maka PIHAK KEDUA dapat menerima pembayaran Termin II sebesar 20% dari nilai kontrak, dengan rincian sebagai berikut:

a. Termin II 20% x 1.219.298.189,00,- = Rp. 243.859.638,00,- Jumlah yang bisa dibayarkan = Rp. 243.859.638,00,- Terbilang: (Dua ratus empat puluh tiga juta delapan ratus lima puluh sembilan ribu enam ratus tiga puluh delapan rupiah)

PIHAK KEDUA sepakat atas jumlah pembayaran tersebut diatas dan dibayarkan ke rekening atas nama CV. Putra Branjangan dengan nomor rekening: 0021-01-004029-30-3 pada PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Kantor Cabang Jember (PERSERO) Tbk. Cabang Jember

Demikian Berita Acara Pembayaran Termin ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Yang Diperiksa PIHAK KEDUA CV. Putra Branjangan,

Siti Maryati Direktur Jember, 26 Agustus 2024 PIHAK KESATU

Pejabat Pembuat Komitmen

University Jember,

Ir. Anita Trisiana, S.T., M.T. NIP 198009232015042001